



„Rėkyvos burės“ jau plevėsuoja

2022 metais Rėkyvos gyvenvietės bendruomenė teikė ir jau baigia vykdyti projektą „Rėkyvos burės informuoja“, kurį finansuoja LR Socialinės apsaugos ir darbo ministerija iš programos „Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2022 metų veiksmų plano 1.1.6 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo“.

Prieš teikiant projektą, patys Rėkyvos gyvenvietės bendruomenės nariai savo iniciatyva vykdė apklausą dėl numatytų darbų reikalingumo. Aktyvūs bendruomenės nariai be vargo surinko 200 vietinių gyventojų pritariančiųjų balsų. Rekomendaciją pateikė Rėkyvos seniūnija.

Informaciniai stendai atnaujinti ne tik Rėkyvos Centro, bet ir Vyturių seniūnaitijoje, prie jų sutvarkyta aplinka.

Šį mėnesį projektas „Rėkyvos burės informuoja“ baigsis. Įdomu, ką galvoja patys Rėkyvos gyvenvietės bendruomenės nariai, kurie vienaip ar kitaip „prisilietė“ prie jo?

Danutė Vaičiulienė sukūrė net ketureilį:

Šiltas, gražus rudenėlis

Visiems nuotaiką pakėlė.

Pasitarę, susibūrę šalia „burių“

Grožį kūrėm.

Jurgita Ivoškytė: Šis projektas išties naudingas. Jo metu atnaujinti informaciniai stendai turi išliekamąją vertę, suteikia naudingų nuorodų ne tik svečiams, bet ir vietiniams gyventojams!

Genovaitė Goncrauskienė: Apklausiant dėl projekto, visi, kuriuos radome namuose, nesvarbu jauni ar pagyvenę žmonės pritarė, kad būtina kas sena atnaujinti, kad būtų gražu.

Irena Žaliauskienė: Džiaugiuosi vis atsinaujinančia Rėkyva. Stendai sutvarkyti, viskas aiškiai nurodyta. Apsodiname juos medeliais, kai užaugs, bus labai puikus vaizdas.

Aldona Stabrauskienė: Ačiū tiems, kurie rašė, teikė Projektą. Visiškai kitaip atrodo stendai. Pasodinti dekoratyviniai medeliai, kai suaugęs bus pasigrožėti ateinančioms kartoms.

Vaclave Ramanauskienė: Dažnas sustoja pasigrožėti atnaujintais stendais, tai įrodo, kad ne veltui rašytas, teiktas ir vykdomas projektas. Mums, vaikstantiems, ne taip aktualu, tačiau nevaikštantieji labai laukia laikraščio „Rėkyvos bendruomenės žinios“. Gavę spaudą, gali sužinoti kas naujesnio įvyko Rėkyvoje. Tikrai gerai, kad tokie projektai vykdomi.

Karolis Leonavičius: Gavęs pasiūlymą prisijungti prie vykdomo projekto, ilgai apie tai nesusvarčiau. Projekto metu turėjau progą prisidėti prie aplinkos tvarkymo Rėkyvoje. Man tai buvo įdomi ir smagi patirtis. Manau, jog tokie projektai naudingi ne tik patiems Rėkyvos gyventojams, bet ir jos svečiams, kurie pamatę kaip čia gražu norėtų čia sugrįžti ne vieną kartą.

Irena Ivoškienė: Šiomet Rėkyvos gyvenvietės bendruomenė parašė projektą dėl stendų „burių“ atnaujinimo. Gavus finansavimą buvo pakeisti 3 stendai, kuriuose pavaizduota Rėkyvos gyvenvietė, seniūnaitijos, ežeras ir svarbiausi lankytini objektai. Padarytas labai geras darbas, nes dabar atvykus sveičiui į Rėkyvą, nebereikia klausyti žmonių kaip rasti ežerą, parką ar mokyklą... prie kiekvieno stendo pasodinta medelių. Labai norisi, kad Rėkyva būtų graži, žaliuojanti ir žydinti.

Danutė Budovienė: Rėkyvos gyvenvietės bendruomenės iniciatyva, atnaujintos 3 informacinės burės. Pirmiausia apklausėme Rėkyvos gyventojus, surinkdamos daug parašų, ar reikia „bures“ atnaujinti. Visi pasirašė pritardami, kad Rėkyva turi gražėti. Toliau pasodiname medelius, kad prie atnaujintų burių ir teritorija būtų graži, kurią ir toliau teks bendruomenės nariams prižiūrėti. Projektas pasitvirtino. Mums pasisekė, kad turime labai veiklią bendruomenės pirmininkę Nijolę ir stengiamės jai padėti, kas kuo tik galim.

Aleksandra Baracevičiūtė: Projekte buvo numatyta ir aplinkos sutvarkymas prie pažintinių stendų, tai mes – senjoros, įsitraukėme į šį darbą. Tarkos diena buvo labai graži, saulėta, tad mes tvarkėme aplinką, sodinome prie stendų medelius. Buvo labai smagu padirbėti,

pabendrauti su jaunimu. Pabaigę darbus, išsiskirstėme geros nuotaikos, už ką esame dėkingi mūsų bendruomenės pirmininkei Nijolei Malakauskienei.

Ugnius Malakauskas: Rėmėjų dėka informacinės „burės“ atnaujintos ne tik Rėkyvos centre, bet naujomis, ryškiais spalvomis stendai pakeisti Pramonės bei Bačiųų sankirtoje ir prie „Pušelės“. Šaunu!

Regina Arlauskienė: 2022 m. rugsėjo, spalio, lapkričio mėnesiais Rėkyvos bendruomenė įgyvendina projektą „Rėkyvos burės informuoja“. Buvo atnaujinami 3 išblukę ir nebeatitinkantys paskirties stendai. Džiaugiamės Rėkyvos bendruomenės narių sutelktumu ir gražiu bendradarbiavimu siekiant bendro tikslo. Bendruomenės nariai, vadovaujami mūsų pirmininkės Nijolės Malakauskienės, tarėsi, kaip turėtų atrodyti stendai, kad būtų estetiški ir informatyvūs, rinko parašus iš Rėkyvos gyventojų sprendžiant ar reikalingi tokie stendai, dalyvavo pokalbiuose, diskusijose, dalyvavo talkoje tvarkant ir gražinant stendų aplinką. Galvoju, kad visų mūsų gražaus darbo ir susitelkimo būdu, efektyviai įgyvendinome pagrindinius tikslus ir siekius. Džiaugiamės gražiu rezultatu. Manau, Rėkyvos gyvenvietės svečiams bus lengva ir patogiu rasti reikiamus objektus gyvenvietės teritorijoje. Bendruomenės nariai, įgyvendindami projektą, patyrė, kad galima daug padaryti dirbant bendruomeniškai, kartu. Buvo šaunu! Beliko lapkričio mėnesį išleisti laikraštį „Rėkyvos bendruomenės žinios“ ir su šiuo projektu atsiveikinsime. Tikimės kitų LR Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos skelbiamų ir finansuojamų projektų.

Užs. Nr. S19882

Projektą finansuoja:



Lietuvos Respublikos
socialinės apsaugos
ir darbo ministerija

Projektą vykdo:



RĖKYVOS GYVENVIETĖS
BENDRUOMENĖ